Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
<<Верхнечеткерская Еачальная общеобразовательная школа)>

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
от 23.09.2024 rода ль 77

О создании комиссии по контролю за организацией бесплатного горячего питапия

На основании методических рекомендаций МР 2.4.0 1 80 -20 Роспотребнадзора

Российской Федерации кРодительский контроль за организациеЙ горячего питttния детеЙ в

общеобразовательньD( организациях) от 18.05.2020 года, Положенияо родительском контроле

организации горячего питания обуrающихся в МКОУ <Верхнечоткерская НОШ), решениЯ

родительского собрания протсikол от 02.09.2024 г Jф 1

Приказываrо:
1. Утвердить комиссию по общественному контролю за организациеЙ питания в школе В

след}.ющем cocTulBe:

- Леконцева Нелли Петровна - председатель комиссии,
_ Шкляева Марина Зиновьевна - tшен комиссии, представитель родительскоЙ общественности,

- Васильева Елена Николаевна- член комиссии, представитель родительскоЙ общественности,
_ Чазова Елена Александровна - член комиссии, ответственньЙ за качество IIриготовлениrI

обедов.

2. Комиссии осуществJuIть:
-контроль за выполнеЕием санитарно - эпидемиологических требоваrrий к организациитlитаLтия

обуlающихся в школе;

-контроль за качеством и полновесностью порuий готовой продукции, за целевым
исrrользованием пищевой про,дукции, за организацией приема пищи обуrающимися;

-обеспечение необходимьж условий дпя соблюдения обуrающимися правил ли.rrrоЙ гигиены и

санитарного состояния пищеблока;

-соблюдение графика работы столовой.

3. Результаты контроля обсуждать на педагогических советах, общешкольньtх родительских
собраниях.
4.Контроль за исполнением прикiва оставJuIю за собой.

Щиректор poHIdoB?

f,fiэ t":.:;,_;д

Х\- --Jfliu,i;N
,лts'j{'ryо'2-

,({:iý
iф:iЁ/ Цj,gд \i . ti;,,il ВJт.fffi i:: : ]

рtlЫY1*-*
\.N,tlrсl*озiпяо В]

".о *+;//
\('аr_-.ЕГа s о )"|,.*rqy/